1_GRUPO ELEKTRA
Estos son los productos seleccionados
que participan en esta promoción:
ATV320D11M3C ATV320 11KW 200V 3PH COMPACT CONTROL VAR
ATV320D11N4B ATV320 11KW 400V 3PH BOOK CONTROL VARIAT
ATV320D11S6C ATV320C 11kW 600V trifasico compacto
ATV320D15M3C ATV320 15KW 200V 3PH COMPACT CONTROL VAR
ATV320D15N4B ATV320 15KW 400V 3PH BOOK CONTROL VARIAT
ATV320D15S6C ATV320C 15kW 600V trifasico compacto
ATV320U02M2B ATV320 0,18KW 200V 1PH BOOK CONTROL VARI
ATV320U02M2C ATV320C 0,18kW 230V mono compacto
ATV320U02M2W ATV320C 0,18kW 230V mono compacto IP66
ATV320U02M2WS ATV320C 0,18kW 230V mono compacto IP65+v
ATV320U02M3C ATV320 0,18KW 200V 3PH COMPACT CONTROL V
ATV320U04M2B ATV320 0,37KW 200V 1PH BOOK CONTROL VARI
ATV320U04M2C ATV320C 0,37kW 230V mono compacto
ATV320U04M2W ATV320C 0,37kW 230V mono compacto IP66
ATV320U04M2WS ATV320C 0,37kW 230V mono compacto IP65+v
ATV320U04M3C ATV320 0,37KW 200V 3PH COMPACT CONTROL V
ATV320U04N4B ATV320 0,37KW 400V 3PH BOOK CONTROL VARI
ATV320U04N4C ATV320C 0,37kW 400V trifas. compacto
ATV320U04N4W ATV320C 0,37kW 400V trifas. Compacto IP6
ATV320U04N4WS ATV320C 0,37kW 400V trifas. Compacto IP6
ATV320U06M2B ATV320 0,55KW 200V 1PH BOOK CONTROL VARI
REFERENCIA DESCRIPCIÓN
2_GRUPO ELEKTRA
ATV320U06M2C ATV320C 0,55kW 230V mono compacto
ATV320U06M2W ATV320C 0,55kW 230V mono compacto IP66
ATV320U06M2WS ATV320C 0,55kW 230V mono compacto IP65+v
ATV320U06M3C ATV320 0,55KW 200V 3PH COMPACT CONTROL V
ATV320U06N4B ATV320 0,55KW 400V 3PH BOOK CONTROL VARI
ATV320U06N4C ATV320C 0,55kW 400V trifas. Compacto
ATV320U06N4W ATV320C 0,55kW 400V trifas. Compacto IP6
ATV320U06N4WS ATV320C 0,55kW 400V trifas. Compacto IP6
ATV320U07M2B ATV320 0,75KW 200V 1PH BOOK CONTROL VARI
ATV320U07M2C ATV320C 0,75kW 230V mono compacto
ATV320U07M2W ATV320C 0,75kW 230V mono compacto IP66
ATV320U07M2WS ATV320C 0,75kW 230V mono compacto IP65+v
ATV320U07M3C ATV320 0,75KW 200V 3PH COMPACT CONTROL V
ATV320U07N4B ATV320 0,75KW 400V 3PH BOOK CONTROL VARI
ATV320U07N4C ATV320C 0,75kW 400V trifas. Compacto
ATV320U07N4W ATV320C 0,75kW 400V trifas. Compacto IP6
ATV320U07N4WS ATV320C 0,75kW 400V trifas. Compacto IP6
ATV320U07S6C ATV320C 0,75kW 600V trifasico compacto
ATV320U11M2B ATV320 1,1KW 200V 1PH BOOK CONTROL VARIA
ATV320U11M2C ATV320C 1,1kW 230V mono compacto
ATV320U11M2W ATV320C 1,1kW 230V mono compacto IP66
ATV320U11M2WS ATV320C 1,1kW 230V mono compacto IP65+va
ATV320U11M3C ATV320 1,1KW 200V 3PH COMPACT CONTROL VA
ATV320U11N4B ATV320 1,1KW 400V 3PH BOOK CONTROL VARIA
ATV320U11N4C ATV320C 1,1kW 400V trifas. Compacto
ATV320U11N4W ATV320C 1,1kW 400V trifas. Compacto IP66
ATV320U11N4WS ATV320C 1,1kW 400V trifas. Compacto IP65
ATV320U15M2B ATV320 1,5KW 200V 1PH BOOK CONTROL VARIA
ATV320U15M2C ATV320C 1,5kW 230V mono compacto
ATV320U15M2W ATV320C 1,5kW 230V mono compacto IP66
ATV320U15M2WS ATV320C 1,5kW 230V mono compacto IP65+va
ATV320U15M3C ATV320 1,5KW 200V 3PH COMPACT CONTROL VA
ATV320U15N4B ATV320 1,5KW 400V 3PH BOOK CONTROL VARIA
ATV320U15N4C ATV320C 1,5kW 400V trifas. Compacto
ATV320U15N4W ATV320C 1,5kW 400V trifas. Compacto IP66
ATV320U15N4WS ATV320C 1,5kW 400V trifas. Compacto IP65
ATV320U15S6C ATV320C 1,5kW 600V trifasico compacto
ATV320U22M2B ATV320 2,2KW 200V 1PH BOOK CONTROL VARIA
ATV320U22M2C ATV320C 2,2kW 230V mono compacto
REFERENCIA DESCRIPCIÓN
3_GRUPO ELEKTRA
ATV320U22M2W ATV320C 2,2kW 230V mono compacto IP66
ATV320U22M2WS ATV320C 2,2kW 230V mono compacto IP65+va
ATV320U22M3C ATV320 2,2KW 200V 3PH COMPACT CONTROL VA
ATV320U22N4B ATV320 2,2KW 400V 3PH BOOK CONTROL VARIA
ATV320U22N4C ATV320C 2,2kW 400V trifas. Compacto
ATV320U22N4W ATV320C 2,2kW 400V trifas. Compacto IP66
ATV320U22N4WS ATV320C 2,2kW 400V trifas. Compacto IP65
ATV320U22S6C ATV320C 2,2kW 600V trifasico compacto
ATV320U30M3C ATV320 3KW 200V 3PH COMPACT CONTROL VARI
ATV320U30N4B ATV320 3KW 400V 3PH BOOK CONTROL VARIATE
ATV320U30N4C ATV320C 3kW 400V trifas. Compacto
ATV320U30N4W ATV320C 3kW 400V trifas. Compacto IP66
ATV320U30N4WS ATV320C 3kW 400V trifas. Compacto IP65+v
ATV320U40M3C ATV320 4KW 200V 3PH COMPACT CONTROL VARI
ATV320U40N4B ATV320 4KW 400V 3PH BOOK CONTROL VARIATE
ATV320U40N4C ATV320C 4kW 400V trifas. Compacto
ATV320U40N4W ATV320C 4kW 400V trifas. Compacto IP66
ATV320U40N4WS ATV320C 4kW 400V trifas. Compacto IP65+v
ATV320U40S6C ATV320C 4kW 600V trifasico compacto
ATV320U55M3C ATV320 5,5KW 200V 3PH COMPACT CONTROL VA
ATV320U55N4B ATV320 5,5KW 400V 3PH BOOK CONTROL VARIA
ATV320U55N4W ATV320C 5,5kW 400V trifas. Compacto IP66
ATV320U55N4WS ATV320C 5,5kW 400V trifas. Compacto IP65
ATV320U55S6C ATV320C 5,5kW 600V trifasico compacto
ATV320U75M3C ATV320 7,5KW 200V 3PH COMPACT CONTROL VA
ATV320U75N4B ATV320 7,5KW 400V 3PH BOOK CONTROL VARIA
ATV320U75N4W ATV320C 7,5kW 400V trifas. Compacto IP66
ATV320U75N4WS ATV320C 7,5kW 400V trifas. Compacto IP65
ATV320U75S6C ATV320C 7,5kW 600V trifasico compacto
ATV630D11M3 Altivar 630  11 Kw 200/240V TRI
ATV630D11N4 Altivar 630  11 Kw 400/480V TRI
ATV630D11N4Z Altivar 630  11 Kw 400/480VTRI sin HMI/C
ATV630D11Y6 Altivar 630 11Kw 500-690V TRI/IP21
ATV630D15M3 Altivar 630  15 Kw 200/240V TRI
ATV630D15N4 Altivar 630  15 Kw 400/480V TRI
ATV630D15N4Z Altivar 630  15 Kw 400/480VTRI sin HMI/C
ATV630D15Y6 Altivar 630 15Kw 500-690V TRI/IP21
ATV630D18M3 Altivar 630  18,5 Kw 200/240V TRI
ATV630D18N4 Altivar 630  18,5 Kw 400/480V TRI
REFERENCIA DESCRIPCIÓN
4_GRUPO ELEKTRA
ATV630D18N4Z Altivar 630  18,5 Kw 400/480VTRI sin HMI
ATV630D18Y6 Altivar 630 18,5Kw 500-690V TRI/IP21
ATV630D22M3 Altivar 630  22 Kw 200/240V TRI
ATV630D22N4 Altivar 630  22 Kw 400/480V TRI
ATV630D22N4Z Altivar 630  22 Kw 400/480VTRI sin HMI/C
ATV630D22Y6 Altivar 630 22Kw 500-690V TRI/IP21
ATV630D30M3 Altivar 630  30 Kw 200/240V TRI
ATV630D30N4 Altivar 630  30 Kw 400/480V TRI
ATV630D30N4Z Altivar 630  30 Kw 400/480VTRI sin HMI/C
ATV630D30Y6 Altivar 630 30Kw 500-690V TRI/IP21
ATV630D37M3 Altivar 630  37 Kw 200/240V TRI
ATV630D37N4 Altivar 630  37 Kw 400/480V TRI
ATV630D37N4Z Altivar 630  37 Kw 400/480VTRI sin HMI/C
ATV630D37Y6 Altivar 630 37Kw 500-690V TRI/IP21
ATV630D45M3 Altivar 630  45 Kw 200/240V TRI
ATV630D45N4 Altivar 630  45 Kw 400/480V TRI
ATV630D45N4Z Altivar 630  45 Kw 400/480VTRI sin HMI/C
ATV630D45Y6 Altivar 630 45Kw 500-690V TRI/IP21
ATV630D55M3 Altivar 630  55 Kw 200/240V TRI
ATV630D55N4 Altivar 630  55 Kw 400/480V TRI
ATV630D55N4Z Altivar 630  55 Kw 400/480VTRI sin HMI/C
ATV630D55Y6 Altivar 630 55Kw 500-690V TRI/IP21
ATV630D75M3 Altivar 630  75 Kw 200/240V TRI
ATV630D75N4 Altivar 630  75 Kw 400/480V TRI
ATV630D75N4Z Altivar 630  75 Kw 400/480VTRI sin HMI/C
ATV630D75Y6 Altivar 630 75Kw 500-690V TRI/IP21
ATV630D90N4 Altivar 630  90 Kw 400/480V TRI
ATV630D90N4Z Altivar 630  90 Kw 400/480VTRI sin HMI/C
ATV630D90Y6 Altivar 630 90Kw 500-690V TRI/IP21
ATV630U07M3 Altivar 630  0,7 Kw 200/240V TRI
ATV630U07N4 Altivar 630  0,7 Kw 400/480V TRI
ATV630U07N4Z Altivar 630  0,7 Kw 400/480VTRI sin HMI/
ATV630U15M3 Altivar 630  1,5 Kw 200/240V TRI
ATV630U15N4 Altivar 630  1,5 Kw 400/480V TRI
ATV630U15N4Z Altivar 630  1,5 Kw 400/480VTRI sin HMI/
ATV630U22M3 Altivar 630  2,2 Kw 200/240V TRI
ATV630U22N4 Altivar 630  2,2 Kw 400/480V TRI
ATV630U22N4Z Altivar 630  2,2 Kw 400/480VTRI sin HMI/
ATV630U22Y6 Altivar 630 2,2Kw 500-690V TRI/IP21
ATV630U30M3 Altivar 630  3 Kw 200/240V TRI
REFERENCIA DESCRIPCIÓN
5_GRUPO ELEKTRA
ATV630U30N4 Altivar 630  3 Kw 400/480V TRI
ATV630U30N4Z Altivar 630  3Kw 400/480VTRI sin HMI/CEM
ATV630U40M3 Altivar 630  4 Kw 200/240V TRI
ATV630U40N4 Altivar 630  4 Kw 400/480V TRI
ATV630U40N4Z Altivar 630  4 Kw 400/480VTRI sin HMI/CE
ATV630U40Y6 Altivar 630 4Kw 500-690V TRI/IP21
ATV630U55M3 Altivar 630  5,5 Kw 200/240V TRI
ATV630U55N4 Altivar 630  5,5 Kw 400/480V TRI
ATV630U55N4Z Altivar 630  5,5 Kw 400/480VTRI sin HMI/
ATV630U55Y6 Altivar 630 5,5Kw 500-690V TRI/IP21
ATV630U75M3 Altivar 630  7,5 Kw 200/240V TRI
ATV630U75N4 Altivar 630  7,5 Kw 400/480V TRI
ATV630U75N4Z Altivar 630  7,5 Kw 400/480VTRI sin HMI/
ATV650D11N4 Altivar 650  11 Kw 400/480V- IP55
ATV650D11N4E Altivar 650  11 Kw 400/480V- IP55+INS
ATV650D15N4 Altivar 650  15 Kw 400/480V- IP55
ATV650D15N4E Altivar 650  15 Kw 400/480V- IP55+INS
ATV650D18N4 Altivar 650  18,5 Kw 400/480V- IP55
ATV650D18N4E Altivar 650  18,5 Kw 400/480V- IP55+INS
ATV650D22N4 Altivar 650  22 Kw 400/480V- IP55
ATV650D22N4E Altivar 650  22 Kw 400/480V- IP55+INS
ATV650D30N4 Altivar 650  30 Kw 400/480V- IP55
ATV650D30N4E Altivar 650  30 Kw 400/480V- IP55+INS
ATV650D37N4 Altivar 650  37 Kw 400/480V- IP55
ATV650D37N4E Altivar 650  37 Kw 400/480V- IP55+INS
ATV650D45N4 Altivar 650  45 Kw 400/480V- IP55
ATV650D45N4E Altivar 650  45 Kw 400/480V- IP55+INS
ATV650D55N4 Altivar 650  55 Kw 400/480V- IP55
ATV650D55N4E Altivar 650  55 Kw 400/480V- IP55+INS
ATV650D75N4 Altivar 650  75 Kw 400/480V- IP55
ATV650D75N4E Altivar 650  75 Kw 400/480V- IP55+INS
ATV650D90N4 Altivar 650  90 Kw 400/480V- IP55
ATV650D90N4E Altivar 650  90 Kw 400/480V- IP55+INS
ATV650U07N4 Altivar 650  0,7 Kw 400/480V- IP55
ATV650U15N4 Altivar 650  1,5 Kw 400/480V- IP55
ATV650U15N4E Altivar 650  1,5 Kw 400/480V- IP55+INS
ATV650U22N4 Altivar 650  2,2 Kw 400/480V- IP55
ATV650U22N4E Altivar 650  2,2 Kw 400/480V- IP55+INS
ATV650U30N4 Altivar 650  3 Kw 400/480V- IP55
REFERENCIA DESCRIPCIÓN
6_GRUPO ELEKTRA
ATV650U30N4E Altivar 650  3 Kw 400/480V- IP55+INS
ATV650U40N4 Altivar 650  4 Kw 400/480V- IP55
ATV650U40N4E Altivar 650  4 Kw 400/480V- IP55+INS
ATV650U55N4 Altivar 650  5,5 Kw 400/480V- IP55
ATV650U55N4E Altivar 650  5,5 Kw 400/480V- IP55+INS
ATV650U75N4 Altivar 650  7,5 Kw 400/480V- IP55
ATV650U75N4E Altivar 650  7,5 Kw 400/480V- IP55+INS
VW3A3720 ATV Process ETHERNET IP/MODBUS TCP
VW3A3721 ATV Process ETHERNET IP/MODBUS TCP /MD m
VW3A3608 ATV modulo CAN 2 RJ45
VW3A3618 ATV modulo CANopen SUBD9
VW3A3628 ATV modulo CANopen op/st
VW3A3627 ATV modulo Profinet
VW3A3647 option Module PROFInet
VW3A3607 ATV modulo PROFIBUS DP V1
VW3A3619 ATV320 modulo Powerlink
VW3A3609 ATV modulo DEVICENET
VW3A3725 ATVP modulo comunica. BacNet
VW3A3600 ATV320 caja adapat.tarjetas de comuni.
VW3A3616 ATV320 modulo ETHERNET IP
VW3A3601 ATV320 modulo comun.ETHERCAT
REFERENCIA DESCRIPCIÓN